
 

 

 

 

FUNDACJA ROZWOJU DZIECI IM. J. A. KOMEŃSKIEGO 

Sprawozdanie merytoryczne   
z wykorzystania wpłat 1% w 2013 r. 

 
 

 
W 2013 roku z wpłat 1% uzyskaliśmy 31 031, 60 zł. Zebrane środki przeznaczyliśmy na: 
 
Promocję misji i działań Fundacji Komeńskiego 
 
- Przygotowaliśmy materiały promocyjne w postaci infografiki na 10.lecie Fundacji.    
- Przyłączyliśmy się do międzynarodowej sieci organizacji działających na rzecz 
wczesnodziecięcej opieki i edukacji International Step by Step Foundation dzięki czemu 
zyskaliśmy dostęp do najnowszych badań i programów edukacyjnych dla dzieci, nauczycieli i 
rodziców.  
 
Dofinansowanie publikacji „Seniorzy dla najmłodszych” 
 
Wydaliśmy publikację prezentującą doświadczenia projektu „Seniorzy dla najmłodszych”, 
który realizowaliśmy w 2013.  Publikacja zawiera podsumowanie działań podejmowanych 
przez seniorów dla najmłodszych mieszkańców gmin, badania pokazujące efekty współpracy 
międzypokoleniowej oraz przykłady dobrych praktyk z Polski i krajów europejskich.   
Publikacja jest także dostępna na naszej stronie: 
http://www.frd.org.pl/repository/ASOS/Seniorzydla%20najmlodszych_www.pdf 
 
Dofinansowanie działań w projekcie  Together Old and Young („Starsi i młodsi razem”)  
 
Projekt opiera się na założeniu, że konstruktywne relacje między osobami starszymi i małymi 
dziećmi mogą być budowane zarówno z korzyścią dla obu tych grup, jak i całych 
społeczności. Jego celem jest stworzenie kontekstu dla uczenia się międzypokoleniowego, w 
które zaangażowane będą małe dzieci, ich rodzice, osoby starsze i profesjonaliści pracujący 
z tymi grupami. Z wpłat 1% dofinansowaliśmy szkolenie dla przedstawicieli 5 gmin 
przygotowujące do prowadzenia działań międzypokoleniowych . 
 
Zbieranie funduszy i administracja 
 
Z wpłat 1% dofinansowaliśmy część wynagrodzeń pracowników Fundacji zajmujących się 
zbieraniem funduszy i obsługą sekretariatu.  

 
 

Wszystkim darczyńcom serdecznie dziękujemy. 
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